
За учесниците од Македонија уплатата од 1.850,00 денари се врши на следнава смeтка:  

Вид на образец: Образец ПП-50 

Примач: Универзитет „Гоце Делчев“ Штип, Филолошки факултет 

Банка на примач: НБР Македонија 

Трансакциска сметка: 100000000063095 

Сметка на корисник: 1600160330-788-22 

Приходна шифра: 723113 

Програма: 44 

Цел на дознака: Меѓународна научна конференција: „ФИЛКО“ - ФИЛОЛОГИЈА, КУЛТУРА И 

ОБРАЗОВАНИЕ 

 

Напомена: За магистранди и докторанди учеството на конференцијата е бесплатно. 

 

Участники конференции должны уплатить организационный сбор в размере 30 евро / 

Conference participants are expected to pay the conference fee in the ammount of 30 EUR at:  

 

Account name: Univerzitet “Goce Delcev”-Stip 

Address: Ul. “Krste Misirkov” bb Stip 

City: Stip  Postcode: 2000  

Country: Macedonia 

Bank name: National Bank of the Republic of Macedonia 

SWIFT BIC: NBRM MK 2X 

Account number: 1007 0100 0083 202 

IBAN: MK07 1007 0100 0083 202 

Remittance: International Scientific Conference: “FILKO” – PHILOLOGY, CULTURE AND EDUCATION 

 

Примечание: Участие в конференции для магистрантов и аспирантов – бесплатное. 

Note: Participation in the conference for postgraduates and PhD students is free of charge. 


